

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขุดลอกคลองรางแค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดลอกคลองรางแค

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,443,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานขุดลอกคลองรางแค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,272,751.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ เหล่าลดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 พงศกร วัตต์สนธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทวีชัย เจริญสมสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองรางแค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกคลองรางแค

หน่วยงาน สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร



(มานพ เหล่าลดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ทวีชัย เจริญสมสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศกร หวัตตสินิท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/ชดเชยค่าก่อสร้าง/ชดเชยค่าก่อสร้าง (e-bidding)/ชดเชยค่าก่อสร้าง/ชดเชยค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชลลอกคลองรางแค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกคลองรางแค

หน่วยงาน สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร										
ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง	ราคากลาง		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	ชุดลอกคลองรางแค กว้างประมาณ 5-6 ม. ยาว 2,800 ม. ชุดโดยใช้เครื่องจักรที่ดินให้พบนแนวเขตคลอง 30 เปอร์เซ็นต์ พร้อมหักค่าตอบแทนการขุดดิน	3,672.000	ลบ.ม.	59.00	216,648.00	1.3563	80.02	293,839.68		
2	ชุดโดยใช้เครื่องจักรไถ่รถบรรทุกไปตั้ง 70 เปอร์เซ็นต์ พร้อมหักค่าตอบแทนการขุดดิน	8,568.000	ลบ.ม.	169.00	1,447,992.00	1.3563	229.21	1,963,911.54		
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00		
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น										
รวมราคากลางทั้งสิ้น									2,272,751.22	

ราคากลาง (..... สอดคล้องกับเงื่อนไขข้อที่สิบสองสตางค์